
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
to2¥? Ns-££

О создании Оргкомитета по подготовке и проведению 
мероприятий, посвященных 95-летию образования 

муниципального района «Табасаранский район» 
Республики Дагестан

Табасаранский район образован 03.06.1929 года на основании 
Постановления Президиума ВЦИК № АУ 715/86 «Об утверждении 
административного деления Дагестанской АССР».

В связи с подготовкой к празднованию 95-летия со дня образования
муниципального района «Табасаранский район» для координации деятельности 
всех служб и структурных подразделений администрации, привлечения 
руководителей организации и активистов общественных объединении к 
участию в юбилейных мероприятиях ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать районный организационный комитет по подготовке и
проведению мероприятий, посвященных 95-летию образования
муниципального района «Табасаранский район».

2. Утвердить Положение о районном организационном комитете по
подготовке и проведению мероприятий, посвященных 95-летию
муниципального района «Табасаранский район» (приложение № 1).

3. Утвердить состав районного организационного комитета по
подготовке и проведению мероприятий, посвященных 95-летию
муниципального района «Табасаранский район» (приложение № 2).

4. Поручить Оргкомитету разработать план мероприятий, посвященный 
95-летию муниципального района «Табасаранский район».

5. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Голос
Табасарана» и разместить на официальном сайте администрации 
муниципального района «Табасаранский район» в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. , __,

Глава муниципального района 
«Табасаранский район» 
Республики Дагестан Курбанов М.С.


